АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От          01.04.2025               №  119

МО город Шиханы

О    внесении    изменений   в   постановление  администрации

муниципального  образования города  Шиханы   от 13.01.2020

№ 2   «Об     утверждении     административного      регламента

предоставления    муниципальной   услуги  «Принятие на учет

граждан   в   качестве   нуждающихся  в  жилых помещениях в

целях   предоставления   жилых  помещений  муниципального

жилищного фонда по договорам  социального найма»

              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановляю:

1. Внести в  Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в

жилых помещениях в целях предоставления жилых помещений

муниципального жилищного фонда по договорам социального найма»,

утвержденный постановлением администрации  МО города Шиханы от

13.01.2020 № 2 следующие изменения:

абзац  5 п.2.6. изложить в следующей редакции:

«свидетельства о государственной регистрации актов гражданского

состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и

их нотариально удостоверенный перевод на русский язык, свидетельства об

усыновлении, выданные органами записи актов гражданского состояния или

консульскими учреждениями Российской Федерации».

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом

печатном издании  «Шиханский деловой вестник» и разместить на

официальном сайте муниципального образования город Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования

город  Шиханы                А.В. Лещенко